PORTARIA Nº

uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO:

 O memorando via 1Doc nº
30 de setembro de 2025;
 a necessidade administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear
portadora do CPF sob nº 775.***.***
ADMINISTRATIVO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do
Município/Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Portal Transparência
do Município e por afixação no local de costume, data supra, cumpra

PORTARIA Nº 1.196, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.

NOMEAR
CARGO EM COMISSÃO DE
ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE FINANÇAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO:

O memorando via 1Doc nº 4 - 18.541/2025 expedido pela Secretaria Municipal de Finanças  em
de setembro de 2025;
a necessidade administrativa.

Nomear, a partir de 02 de outubro de 2025
portadora do CPF sob nº 775.***.*** - 44, para o cargo em comissão
ADMINISTRATIVO  E FINANCEIRO vinculado a Secretaria Municipal de Finanças;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do
Município/Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Portal Transparência

Município e por afixação no local de costume, data supra, cumpra

CEZAR ANDRADE MARQUES DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Administração

DE 2025.

 A SENHORA, VALERIA ROZETTE VICENTE GOMES
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA
ADMINISTRATIVO  E FINANCEIRO VINCULADO A
MUNICIPAL DE FINANÇAS.

MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, Estado de Mato Grosso, no
uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município e,

18.541/2025 expedido pela Secretaria Municipal de Finanças  em

de outubro de 2025, a senhora, VALERIA ROZETTE VICENTE GOMES,
44, para o cargo em comissão de

vinculado a Secretaria Municipal de Finanças;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Novo do Parecis, 30

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do
Município/Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Portal Transparência

Município e por afixação no local de costume, data supra, cumpra-se.

CEZAR ANDRADE MARQUES DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Administração

VALERIA ROZETTE VICENTE GOMES DO
DIRETORA DE APOIO

VINCULADO A SECRETARIA

, Estado de Mato Grosso, no

18.541/2025 expedido pela Secretaria Municipal de Finanças  em

VALERIA ROZETTE VICENTE GOMES,
de DIRETORA DE APOIO

vinculado a Secretaria Municipal de Finanças;

Campo Novo do Parecis, 30 de setembro de 2025.

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do
Município/Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Portal Transparência

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  P
R

IS
C

IL
LA

 O
LS

S
O

N
, C

E
Z

A
R

 A
N

D
R

A
D

E
 M

A
R

Q
U

E
S

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 e

 E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
6A

6-
A

5C
D

-2
E

A
E

-A
90

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 86A6-A5CD-2EAE-A907

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRISCILLA OLSSON (CPF 019.XXX.XXX-81) em 30/09/2025 10:48:15 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CEZAR ANDRADE MARQUES DE AZEVEDO (CPF 285.XXX.XXX-00) em 30/09/2025 13:05:37

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 01/10/2025 13:13:07 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 01/10/2025 às 14:13 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/86A6-A5CD-2EAE-A907